2019 年 4月 4日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、仕入れ先より原材料価格や加工単価の上昇の為、単価見直しの知らせを受けました。

仕入れ先との協議の結果、仕入れ価格が大幅に上がり、弊社で吸収できる範囲を超えたため、下記の通り

価格を改定させていただきたく、よろしくお願いいたします。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                                           敬具

申しあげます。

                                                              敬具

1.対象商品

CS→C マウント変換アダプタ CS-C-R

2.改定価格

価格は別途、営業担当よりお知らせ致します。

3.改定時期

2019 年 5月 1 日（受注分より）

4.備考

・外観・仕様などは一切 変更ありません。

以上

オムロンセンテック株式会社

営業部

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー9F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

CS→C マウント変換アダプタ 価格改定のお願い